PROJEKT 2 - Task #820
Task # 816 (Nowy): Construction phase

Roof
2019-05-17 21:25 - Sebastian Krupa

Status: Nowy Data rozpoczecia:
Priorytet: Normal Data oddania:
Przypisany do: % Wykonania:

Kategoria: Szacowany czas:

Wersja docelowa: 3. Construction Przepracowany czas:

Koszt: 50000.00

2019-09-02
2019-09-20
0%

80.00 godzin
0.00 godzina

Opis

Powiazane zagadnienia:

nastepuje po Task #819: First Floor building
poprzedza Task #821: Connect to communications
poprzedza Task #824: Walls

poprzedza Task #822: Construction completed

Nowy
Nowy
Nowy
Nowy

2019-08-05
2019-09-23
2019-09-23
2019-09-23

2019-08-30
2019-10-04
2019-09-27
2019-09-23

Historia

#1 - 2019-05-17 21:41 - Sebastian Krupa

- Zmieniono Zagadnienie nadrzedne z #814 na #816

#2 - 2019-05-17 22:00 - Sebastian Krupa
- Zmieniono Data oddania z 2017-09-21 na 2019-09-21
- Zmieniono Data rozpoczecia z 2017-09-08 na 2019-09-08

#3 - 2019-05-17 22:20 - Sebastian Krupa
- Zmieniono Data oddania z 2019-09-21 na 2019-09-23
- Zmieniono Data rozpoczecia z 2019-09-08 na 2019-09-10

#4 - 2019-05-17 22:20 - Sebastian Krupa
- Dodano nastepuje po Task #819: First Floor building

#5 - 2019-05-17 22:20 - Sebastian Krupa

- Dodano poprzedza Task #821: Connect to communications

#6 - 2019-05-17 22:20 - Sebastian Krupa

- Dodano poprzedza Task #822: Construction completed

#7 - 2019-05-17 22:21 - Sebastian Krupa
- Usunieto poprzedza (Task #822: Construction completed )

#8 - 2019-05-17 22:26 - Sebastian Krupa
- Dodano poprzedza Task #824: Walls

#9 - 2019-05-17 22:45 - Sebastian Krupa
- Zmieniono Data oddania z 2019-09-13 na 2019-09-20

#10 - 2019-05-17 22:45 - Sebastian Krupa

- Dodano poprzedza Task #822: Construction completed
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